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
dette medfører fare for fall/  klemulykke. Det er også  
registrert trinn med noe råte. 

INNVENDIG
‑ Kjøkken 2.etg avtrekk: Det er ikke påvist noen form  
for ventilering av kjøkkenrommet (lukket rom). 

Informasjon er henten fra tilstandsrapport  
utarbeidet av Ramberg Takst AS datert 21.03.2025.

Innbo og løsøre
Det gjøres oppmerksom på at stuebord, salongbord  
og TV i stue, samt ratt på hovedsoverom ikke  
medfølger ved salg. 

Parkering
Det er tinglyst rett til båtplass i avtale fra 1987, det  
ble da betalt en engangsavgift. Selger disponerer  
parkeringsplass ca. 300 meter fra båtplassen. Det er  
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mulig å kjøre nærmere for å lesse av. 

Energi
Oppvarming
Vedovn i stue, varmekabler i gulv på bad og i gang.  
For øvrig elektrisk oppvarming. 

Energikarakter
D

Energifarge
Rød

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 500 000

Kommunale avgifter
Kr 21 780

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt,  
vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr. Det gjøres  
oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i  
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/  avgift

Formuesverdi primær
Kr 83 158

Formuesverdi primær år
2023

Andre utgifter
Årsavgift velforening/ VA‑lag: Kr 1 500,‑ pr. 2025 (kan  
variere fra år til år)

Det er tinglyst rett til båtplass i avtale fra 1987, det  
ble da betalt en engangsavgift. De årlige utgiftene  
knyttet til båt‑ og parkeringsplass er derfor lave, og  
utgjør pr. 2025 totalt kr 3 632,‑. Båtplassen har  
bredde på ca 2,5 meter. Både denne og båtplassen  
på Vestre Vågøy egner seg for båter opp til ca 20  
fot. På øya er det også jolleplasser hvor det kan  
ligge båter opp til 14 fot, her praktiseres førstemann  
til mølla prinsippet. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 82, bruksnummer 27 i Bamble  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4012/  82/  27:
02.10.1987 ‑ Dokumentnr: 17331 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:4012 Gnr:80 Bnr:57 
Rettighetshaver: Knr:4012 Gnr:80 Bnr:59 
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Pant for årlig leie parkeringsplass/  båtplass 
Prioritet etter lån begrenset oppad til kr. 300.000,‑ 

02.10.1987 ‑ Dokumentnr: 17331 ‑ Best. om båt/  
bryggeplass
plikt til å overta båtplass og parkeringsplass på  
gnr.80 
bnr.57 og 59 
Pliktig medlemskap i velforening m.v. 

14.04.1987 ‑ Dokumentnr: 6905 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4012 Gnr:82 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1073380 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0814 Gnr:82 Bnr:27 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 525950 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3813 Gnr:82 Bnr:27 

02.10.1987 ‑ Dokumentnr: 17331 ‑ Best om garasje/  
parkering
Rettighet hefter i: Knr:4012 Gnr:80 Bnr:59 

02.10.1987 ‑ Dokumentnr: 17331 ‑ Best. om båt/  
bryggeplass
Rettighet hefter i: Knr:4012 Gnr:80 Bnr:57 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligge ferdigattest for fritidsboligen datert  
13.02.2007. 
Plantegninger mottatt fra Bamble kommune datert  
30.09.2004. 
Det foreligger kun mindre endringer i forhold til  
tegningene. 

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
13.02.2007.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og  
avløpsnett. Adkomst med båt.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i område som i  
kommuneplanen/  kommunedelplanen er avsatt til  
fritidsbebyggelse. 

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
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